1

      平成 29年 7月 11日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 桑  島  豊

（TEL．076-421-5665）

当社役員の異動及び当社子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、平成29年７月11日開催の取締役会において、以下のとおり、当社役員の異動

及び当社子会社（大和薬品工業株式会社）の代表取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．ダイト株式会社の取締役の異動

（１）監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 職 名 現 職 名

西能
さいのう

 淳
あつし

 取締役監査等委員（社外） 補欠の取締役監査等委員（社外）

監査等委員である取締役候補者の略歴

氏 名    西能
さいのう

 淳
あつし

生年月日   昭和48年７月４日生

略 歴    平成18年４月 特定医療法人財団五省会入職

         平成21年７月 同法人 常務理事

         平成22年２月 同法人 理事長 法人本部長（現任）

         平成28年８月 当社補欠の社外取締役監査等委員（現任）

所有株式数  ０株

（２）退任予定取締役

氏  名 新 職 名 現 職 名

奈良井
な ら い

 佳洋
よしひろ

 相談役 取締役相談役

（３）異動予定日

平成29年８月29日開催の当社第75回定時株主総会及びその後の取締役会において正

式に決定される予定です。

2

２．大和薬品工業株式会社の代表取締役の異動

（１）新任代表取締役

氏  名 新 職 名 現 職 名

柴田
し ば た

 逸夫
い つ お

 代表取締役社長     常務取締役

（２）異動予定日

平成 29 年８月８日開催の大和薬品工業株式会社第 64 回定時株主総会及びその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

以上